[image: brasão]

PREFEITURA MUNICIPAL DE JANAÚBA - ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ 18.017.392/0001-67
Fone: 0** 38 3821-4009 – Fax: 0** 38 3821-4393
Praça Dr. Rockert, 92 – Centro - CEP 39440-000 – Janaúba - MG
Site: www.janaubamg.com.br  - Email: prefeitura@janaubamg.com.br

AVISO DE ALTERAÇÃO DA DATA DE ABERTURA
PROCESSO Nº. 90/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 33/2021

[bookmark: _GoBack]O Município de Janaúba/MG torna público para conhecimento dos interessados, A ALTERAÇÃO DA DATA DE ABERTURA DO PREGÃO EM EPÍGRAFE, que estava prevista para o dia 31 de maio de 2021, fica ADIADA para o dia 02 de junho de 2021, às 14:00, em sua sede situada na Praça Dr. Rockert, n° 92, Centro, Processo Licitatório de n° 90/2021, na modalidade Pregão Presencial n° 33/2021, para Contratação de Instituição Financeira, autorizada pelo Banco Central do Brasil, para centralizar e processar créditos da folha de pagamento de todos os servidores da Administração Pública Municipal, bem como servidores da administração indireta, conforme especificações constantes no edital e seus anexos, cuja cópia poderá ser adquirida  junto ao Setor de Licitações, no referido endereço, no horário de 12:00 às 18:00 horas, nos dias úteis, assim como no site: www.janauba.mg.gov.br. Janaúba-MG, 21 de maio de 2021. Tamiris Greycielle de Paula Borges. Assessora Especial em Licitações.

Publicar: DOU
               DOE

image1.jpeg